
※TPI9233Kにシーリングワッシャーを追加したキットです。

車　両　型　式

NPR72,75,NPS72,81,NKR81,NKS81

FRD90,FRR90,FRS90,FSS90

APR81,APS72,AKR81,AKS81

BPR72,75,BPS81,BKR81,BKS81

 '04.06 ～

4HL1
4HJ1
4HK1

エルフ

フォワード

アトラス

コンドル

タイタン LPR75,LPS81,LKR81,LKS81

 '02.06 ～

 '05.07 ～

 '02.06 ～

 '02.05 ～

適応車種情報

代 表 適 応 車 種

※㈱ブロードリーフには2020年12月版から収録されます。(ブロードリーフ検索コード:0004)

イスズ TPI9244K

8-97331-359-1

8-98163-813-0

8-94395-684-0

TPI901

TPI902

TPI907

1

2

11

タペットカバーパッキン

シリンダーヘッドプラグ

タペットシーリングワッシャー

年　　　　式ストック№ エンジン型 式

TPI9244K

10月1日¥10,390

日頃よりムサシ製品につきましては､格別なる御引立てを頂き厚く御礼申し上げます｡
タペットカバーパッキンの新製品が発売になりますのでご案内いたします。

個数 定　価 発売日 J A N ｺ ｰ ﾄﾞｷ ｯ ﾄ № ｽﾄｯｸ№ 部　品　番　号ﾒｰｶｰ 品　　　　名

お得意様各位 ＭＳＪ２０２０－００３
２０２０年１０月

武蔵オイルシール工業株式会社
営業管理部 企画課

新製品のご案内(タペットカバーパッキンキット)

(C) 2017 MUSASHI OIL SEAL MFG.CO.,LTD. All Rights Reserved.


